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RAD.023-2019-00996-00 BANCO POPULAR S.A. vs ARNULFO DE JESUS PARRA VINASCO - liquidacion

abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Mar 05/07/2022 14:48
Para:

e Memoriales 02 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca -
Cali <memorialesj02ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

e LILIANA <liliana.gutmann@gesti.com.co>;
e NICOL <nicole.castro@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Julio 5 de 2022

Senor

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: ARNULFO DE JESUS PARRA VINASCO
RADICACION: 76-001-40-03-023-2019-00996-00
GYC: 303

JUEZ ORIGEN: VEINTITRES CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadania
N0.19.417.696 de Bogotd, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No0.63.217 del C.S. de la J, en mi
calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, en
archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacidn del crédito actualizada
Reciba mis agradecimientos por su atencién.
Por favor dar acuse de recibido

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacidn electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacion conforme a la ley

vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGUxZGQONzMALTUWMWEINGYzOS 1hMzk4LTk1MDNjMTk0ZjJKOAAQAHCenEHOUP8qUa%2BM...  1/2


mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

6/7/22, 14:57 Correo: Memoriales 02 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGUxZGQONzMALTUWMWEINGYzOS 1hMzk4LTk1MDNjMTk0ZjJKOAAQAHCenEHOUP8qUa%2BM...  2/2



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  ARNULFO PARRA VINASCO Capital demandado $ 36,539,018 Producto
Cédula 16252206 Interes corriente S - CARTERA ADQUIRIDA ORIGINAR ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 55840 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-oct-17 | 31-oct-17 31.73% | $ 36,539,018 | $ -1's 717,457 | $ 717,457 | $ |8 |3 -|s -|'s $ $
1 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 36,539,018 | $ -1Ss 821,325 | S 1,538,782 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 36,539,018 | $ -1s 841,961 | S 2,380,743 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 36,539,018 | $ -1S 839,119 | S 3,219,862 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 36,539,018 | $ -1s 768,170 | $ 3,988,032 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-18 31-mar-18 31.02% S 36,539,018 | $ -1S 838,763 | S 4,826,795 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 36,539,018 | $ -1S 804,817 | S 5,631,612 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-may-18 31-may-18 30.66% S 36,539,018 | $ -1S 830,218 | S 6,461,830 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 36,539,018 | $ -1S 797,911 | S 7,259,742 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 36,539,018 | $ -1S 815,566 | S 8,075,308 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 36,539,018 | $ -1S 812,341 | S 8,887,649 | $ -1$ -1 -1S -1 s S S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 36,539,018 | $ -1S 781,622 | $ 9,669,270 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 36,539,018 | $ -1S 801,205 | $ 10,470,475 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 36,539,018 | $ -1S 770,480 | $ 11,240,955 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 36,539,018 | $ -1S 792,917 | $ 12,033,872 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 36,539,018 | $ -1S 784,245 | $ 12,818,117 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 36,539,018 | $ -1S 725,943 | $ 13,544,060 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 36,539,018 | $ -1S 791,834 | $ 14,335,894 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 36,539,018 | $ -1S 764,544 | $ 15,100,438 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-19 31-may-19 29.01% S 36,539,018 | $ -1 790,751 | $ 15,891,189 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 36,539,018 | $ -1S 763,845 | $ 16,655,034 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 36,539,018 | $ -1 788,584 | S 17,443,618 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 36,539,018 | $ -1S 790,029 | $ 18,233,647 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 36,539,018 | $ -1S 764,544 | $ 18,998,191 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 36,539,018 | $ -1 782,073 | $ 19,780,265 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 36,539,018 | $ -1S 754,391 | $ 20,534,656 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 36,539,018 | $ -1 775,186 | $ 21,309,842 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 36,539,018 | $ -1S 770,102 | $ 22,079,944 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 36,539,018 | $ -1S 730,262 | $ 22,810,206 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 36,539,018 | $ -1S 776,637 | $ 23,586,843 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 36,539,018 | $ -1 742,444 | S 24,329,287 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-may-20 31-may-20 27.29% S 36,539,018 | $ -1S 748,948 | $ 25,078,235 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 36,539,018 | $ -1 722,309 | $ 25,800,544 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 36,539,018 | $ -1S 746,386 | S 26,546,930 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 36,539,018 | $ -1S 752,606 | S 27,299,535 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 36,539,018 | $ -1 730,450 | $ 28,029,985 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 36,539,018 | $ -1S 745,287 | $ 28,775,272 | § -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 36,539,018 | $ -1 712,368 | $ 29,487,639 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 36,539,018 | $ -1S 722,118 | $ 30,209,758 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 36,539,018 | $ -1S 716,946 | S 30,926,704 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 36,539,018 | $ -1 654,902 | $ 31,581,606 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 36,539,018 | $ -1 720,272 | $ 32,301,878 | $ -1S -1 -1 -1S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 36,539,018 | $ -1S 693,604 | $ 32,995,483 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-21 31-may-21 25.83% S 36,539,018 | $ -1S 713,247 | $ 33,708,729 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 36,539,018 | $ -1S 689,881 | $ 34,398,610 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 36,539,018 | $ -1 711,766 | $ 35,110,376 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 36,539,018 | $ -1 713,987 | $ 35,824,363 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 36,539,018 | $ -1S 689,164 | $ 36,513,527 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 36,539,018 | $ -1S 708,060 | $ 37,221,587 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 36,539,018 | $ -1S 692,030 | $ 37,913,617 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 36,539,018 | $ -1S 722,118 | $ 38,635,735 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 36,539,018 | S -1s 729,492 | S 39,365,227 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 36,539,018 | S -1s 680,103 | S 40,045,330 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 36,539,018 | S -1s 759,178 | S 40,804,508 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 36,539,018 | S -1s 755,093 | S 41,559,601 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-may-22 31-may-22 29.57% S 36,539,018 | S -1s 804,202 | S 42,363,803 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-jun-22 17-jun-22 30.60% S 36,539,018 | S -1s 454,499 | S 42,818,302 | S -1 s -1S -1s -1s S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD G PERIODO COBRO INTERES MORA AR, INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $ 36,539,018
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 42,818,302
SALDO TOTAL $ 79,357,320




